Ajeltake Road,  
Ajeltake Island,  
Majuro, 
Marshall  
Islands MH 

96960  

www.cobrafx.pro  
www.cobracfd.com  

197.  „Уудгуд  
Глобал“ ООД/  

Woodgood 
Global  
Ltd.  
ЕИК 205118321  
Софт Нет Груп  
ЕООД/   
Soft Net Grup 

Ltd.  
ЕИК 204807089  

Dax1001  One Thousand 

One  
Ltd.  

Trust Company  
Complex   
Ajeltake Road,  
Ajeltake Island,  
Majuro, 

Marshall  
Islands MH 

96960  

www.dax1001.com   

198.  JwillCapital    JwillCapital    https://www.jwillcapital.com   

199.  „АИО 

Софтуеър  
Технолъджи“  
ЕООД/